[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря  2019 г.                                                                                           № 205
Об отмене Решения Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 22.11.2019 г. № 198 «О включении объектов в Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город  Жиздра»
         На основании пункта 2.3 Положения о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав  третьих лиц  (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение  и (или) в пользование  на  долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства на территории городского поселения «Город Жиздра», утвержденного Решением Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 10.04.2017 № 91, Руководствуясь Уставом  городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город  Жиздра»
РЕШИЛА:
         1. Отменить Решение Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 22.11.2019 г. № 198 «О включении объектов в Перечень муниципального  имущества находящегося  в собственности муниципального образования, свободного от прав  третьих лиц  (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его  во владение  и (или) в пользование  на  долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и  среднего предпринимательства на территории городского поселения  «Город Жиздра» ( утвержден Решением Городской Думы от 13.07. 2017 г. № 100).
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».
Глава городского поселения

«Город Жиздра»                                                                            Г.В.Яшечкина
_1394888506